2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2015 № 3
Об утверждении Плана – графика  регистрации прав муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества в энергетике и коммунальной сфере

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 21 июля 1997 г. № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План – график  регистрации прав муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества в энергетике и коммунальной сфере согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 23.11.2012 № 49 «Об утверждении Графика  регистрации прав муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы».
3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                              В.М. Никулин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

от 15.01.2015 № 3
План - график
регистрации прав муниципальной собственности
 на объекты недвижимого имущества в энергетике и коммунальной сфере
	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата регистрации права собственности

	1
	Напорный коллектор, протяженность 663,0 п.м.;
инв. № 8640Р
	Март-апрель 2015

	2
	Сети водопровода, протяженность 7255,0 п.м.;
 инв. № 8636Р
	Март-апрель 2015

	3
	Сети канализации, протяженность 2840,5 п.м.;
 инв. № 8638Р
	Апрель-май 2015

	4
	Насосная станция второго подъема, общей площадью 164,3 кв.м., инв. № 1620-1
	Июнь-июль

2015

	5
	Здание насосной станции над артезианской скважиной
№ 1, общей площадью 14,4 кв.м., инв. № 1620-3
	Май-июнь

2015

	6
	Здание насосной станции над артезианской скважиной
№ 2, общей площадью 14,4 кв.м., инв. № 1620-4
	Май-июнь

2015

	7
	Здание насосной станции над артезианской скважиной
№ 3, общей площадью 14,4 кв.м., инв. № 1620-5
	Май-июнь

2015

	8
	Канализационная насосная станция,
 общая площадь 23,7 кв.м., инв. № 8639Р
	Февраль-март 2016

	9
	Очистные сооружения, общей площадью 105,9 кв.м.;
инв. № 8637Р
	Март-апрель 2016